СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЛГАНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

29 января 2020 года

№ 114
Об определении мест для обнародования муниципальных нормативных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Калганский район», в целях обеспечения возможности ознакомления жителей муниципального района «Калганский район» с принимаемыми органами местного самоуправления муниципального района «Калганский район» муниципальными нормативными правовыми актами и соблюдения требований законодательства РФ о необходимости обнародования муниципальных нормативных правовых актов, Совет муниципального района «Калганский район» решил:
1. Определить места для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального района «Калганский район» на специально оборудованных стендах в общедоступных местах на территории муниципального района «Калганский район»:

1)  информационный стенд администрации муниципального района «Калганский район» по адресу с.Калга ул.60 лет Октября, д.3;

2)  информационный стенд администрации сельского поселения «Калганское» по адресу с.Калга ул.Советская, д.20;

3)  информационный стенд администрации сельского поселения «Буринское» по адресу с.Бура ул.Виталия Козлова, д.42;

4) информационный стенд администрации сельского поселения «Верхне-Калгуканское» по адресу с.Верхний Калгукан ул.Молодежная, д.13а;
5) информационный стенд администрации сельского поселения «Доновское» по адресу с.Доно ул.Нагорная, д.56;
6) информационный стенд администрации сельского поселения «Кадаинское» по адресу с.Кадая ул.Советская, д.44;
7) информационный стенд администрации сельского поселения «Козловское» по адресу с.Козлово ул.Советская, д.1;
8) информационный стенд администрации сельского поселения «Нижне-Калгуканское»» по адресу с.Нижний Калгукан ул.Журавлева, д.4;
9) информационный стенд администрации сельского поселения «Средне-Борзинское» по адресу с.Средняя Борзя ул.Советская, д.1;
10) информационный стенд администрации сельского поселения «Чингильтуйское» по адресу с.Чингильтуй ул.Советская, д.30;
11) информационный стенд администрации сельского поселения «Чупровское» по адресу с.Чупрово ул.Школьная, д.15;
12) информационный стенд администрации сельского поселения «Шивиинское» по адресу с.Шивия ул.Гагарина, д.30;
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Родная земля» и разместить на официальном сайте муниципального района «Калганский район» www.калга.забайкальскийкрай.рф.
Глава муниципального района

«Калганский район»

Жбанчиков М.Ю.